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Jak inwestujemy? 

Subfundusz inwestuje przynajmniej 60% aktyw6w netto w tytu!y uczestnictwa luksemburskiego 
subfunduszu Allianz Dynamic Multi Asset Strategy 15. Pozostala CZElSC aktyw6w moi:e bye 
inwestowana w dlui:ne i udzialowe papiery wartosciowe, instrumenty rynku pieniEli:nego, 
jednostki i tytuly innych funduszy oraz depozyty bankowe. Celem luksemburskiego subfunduszu 
jest osiqgniElcie stopy zwrotu por6wnywalnej do madelowego portfela obejmujqcego w 15% 
akcje i w 85% srednioterminowe obligacje denominowane w euro. 

Dla kogo przeznaczony jest ten subfundusz? 

Fundusz skierowany do inwestor6w poszukujqcych alternatywy dla samodzielnego 
inwestowania w tytu!y uczestnictwa i instrumenty dlui:ne poza granicami Polski, 
zainteresowanych sredniookresowq inwestycjq, oczekujqcych w dlui:szym okresie zysku z 
inwestycji, przewyi:szajqcego oprocentowanie lokat bankowych i moi:liwych do uzyskania stop 
zwrotu z inwestycji wy!qcznie w d!ui:ne papiery wartasciowe, ale akceptujqcych ryzyko 
przejsciowego spadku wartosci jednostki uczestnictwa subfunduszu. Rekomendowany okres 
inwestycji wynosi minimum 3 late. 

Allianz Specjalistyczny Fundusz lnwestycyjny Otwarty 

Allianz® 

Grzegorz Praimo 

Zarzqdzajqcy Funduszami 

Liczba lat w branzy: 17 

Adamtukojc 

Dyrektar Departamentu Zarzqdzania 
Partfelami Akcyjnymi 

Liczba lat w branzy: 16 

Wykres wartosci jednostki uczestnictwa od poczqtku dziatalnosci na dzien 31.05.2022r. (PLN) 
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fundusz 

fundusz 

Podstawowe informacje 

Benchmark: 

Opiate za nabycie: 

Opiate za zarzqdzanie: 

Minimalna wysokosc wplat: 

Wartosc aktyw6w netto: 

Wartosc j.u. na dzien 31.05.2022 
r.: 

Agent transferowy: 

Bank Depozytariusz: 

Rachunek nabyc: 

Dodatkowe informacje: 

01/17 

2017 

3,2% 

01/18 01/19 

lM 

-1,9%

2018 2019 

-2,8% 9,2% 

Subfundusz nie posiada benchmarku 

Maksymalnie 2,50% 

1,50% 

500 zl - pierwsza wplata, 100 zl - kolejne 

24,0 mln zl 

113,48 zl 

ProService Finteco Sp. z o.o. 

Bank Pekao S.A. 

PL 71 1240 1037 1111 0010 6624 0768 

lnfolinia Allianz: 224 224 224, Dzial obslugi klient6w: 22 541 79 79 
www.allianz.pl/tfi, e-mail: tfi@allianz.pl 
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■ fundusz 

3M 6M 12M 

-2,9% -5,3% -2,8% 

2020 2021 YTD 

2,0% 4,5% -5,8% 

Poziom ryzyka inwestycyjnego 

5 6 7 

niski wysoki 

MATERIAŁ REKLAMOWY



Allianz Dynamic Multi 

Asset Strategy SRI 15 

Wskazniki 

Duration 

Sredni rating 

Wortosc oktyw6w netto strategii zr6dlowej 

Alokacja geograficzna - obligacje 

Francja 

Wlochy 

Hiszpania 

Niemcy 

Holandia, Belgia, Austria 

Szwajcaria, Skandynawia 

Portugalia 

Wik. Brytania 

lrlandia 

Kraje rozwiniElte Europy Wschodniej 

Kategoria emitenta - obligacje 

3,63 

A+ 

1.898,74 min EUR 

15,58% 

14,78% 

11,88% 

11,73% 

8,84% 

3,25% 

2,91% 

2,49% 

1,97% 

2,19% 

Obligacje skarbowe 52,36% 

Obligacje przedsiElbiorstw 28,67% 
------------------------

0 b li g a c j e zabezpieczone 3,88% 

Obligacje Rynk6w Wschodzqcych 2,17% 

Pozostale instrumenty dluzne 10,14% 
------------------------

Got 6 wk a 2,79% 

Fundusz zr6dlowy 

Allianz® 

10 najwhikszych sktadnikow portfela (%) 

ALLIANZ COMMODITIES-I EUR 

ALLIANZ SECURICASH SRI-W 

ISHARES DVL MKT PROPERTY YLD 

L YXOR EUR 2-l0Y INFL EXPECT 

ARAMEA RENDIT PL NACHALTIG-I 

ALLIANZ-US SHDU HI B-WTH2EUR 

BUONI POLI EN NALi DEL TES SY FIX 2.450% 01.10.2023 

BON OS Y OBLIG DEL EST ADO FIX 0.350% 30.07.2023 

MICROSOFT CORP 

OBRIGACOES DO TESOURO FIX 4.950% 25.10.2023 

Alokacja geograficzna - akcje 

5,3% 

2,9% 

2,7% 

2,0% 

1,9% 

1,4% 

1,2% 

1,1% 

1,0% 

0,8% 

USA 70,65% 

Japonia 6,95% 

Wik. Brytania 4,28% 

Kanada 3,61% 

Francja 2,66% 

Szwajcaria 2,19% 

Holandia 2,15% 

Wlochy 1,44% 

Hiszpania 1,35% 

lnne 4,72% 

Alokacja sektorowa - akcje 

Sektor informatyczny 20,13% 
------------------------

0 ch ro n a zdrowia 16,11% 
------------------------

Sek tor finansowy 14,72% 
------------------------

Do bra luksusowe 14,01% 
------------------------

Sektor przemyslowy 

Komunikacja elektroniczna 

Dobre podstawowe 

Sektor budowlany 

Sektor d6br pozytku publicznego 

lnne 

9,04 % 

7,89% 

7,88% 

3,72% 

2,51% 

3,99% 

. . . .. . . .. -· . . -

Jest to informacja reklamowa. Przed podje:ciem ostatecznych decyzji inwestycyjnych nale:i:y zapoznac sie: z prospektem informacyjnym danego funduszu oroz 
z dokumentem zawierajqcym kluczowe informacje dla inwestor6w. lnformacja ta nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu 
Cywilnego, jak r6wnie:i: nie stanowi ustugi doradztwa finansowego, prawnego i podatkowego oraz nie nale:i:y go traktowac jako rekomendacji dotyczqcej 
instrument6w finansowych, ich emitent6w lub wystawc6w. Fundusze Allianz nie gwarontujq realizacji zalo:i:onego celu inwestycyjnego subfunduszu, ani 
uzyskania okreslonego wyniku inwestycyjnego. Wartosc aktyw6w netto portfeli inwestycyjnych subfunduszy prowadzonych w ramach Funduszy mo:i:e 
charakteryzowac sie: du:i:q zmiennosciq wynikajqcq ze sktadu tych portfeli lub z przyje:tej techniki zarzqdzania portfelami, w sytuacji du:i:ej zmiennosci cen na 
rynku akcji. Prezentowana zmiana wartosci jednostki uczestnictwa jest oparta na historycznej wycenie Subfunduszu i nie stanowi gwarancji osiqgnie:cia 
podobnych wynik6w w przysztosci. Uczestnik musi liczyc sie: z mo:i:liwosciq utraty przynajmniej cze:sci wptaconych srodk6w. lndywidualna stop□ zwrotu z 
inwestycji nie jest to:i:sama z wynikiem inwestycyjnym Funduszu i jest uzale:i:niona od dnia zbycia oraz dnia odkupienia jednostek uczestnictwa przez Fundusz, 
a tak:i:e od wysokosci pobranych oplat manipulacyjnych, kt6re obni:i:ajq wartosc inwestycji, kategorii jednostek uczestnictwa oraz obowiqzk6w podatkowych 
obciq:i:ajqcych uczestnika, w szczeg6lnosci wysokosci podatku od dochod6w kapitalowych. Prospekty informacyjne Funduszy Allianz zawierajqce wymagane 
prawem informacje, w tym o ryzyku inwestycyjnym, oplatach, kosztach i podatkach oraz kluczowe informacje dla inwestor6w doste:pne sq w je:zyku polskim na 
stronie www.allianz.pl/tfi, pod linkiem https://www.allianz.plfpl_PL/dla­ciebie/dokumenty.html#tfi-pprospekty-informacyjne oraz w Towarzystwie i u 
dystrybutor6w Funduszy Allianz. Streszczenie praw inwestor6w znajduje sie: w Prospektach lnformacyjnych (Rozdzial 111, pkt 4) doste:pnych w je:zyku polskim na 
stronie www.allianz.pl/tfi. Towarzystwo Funduszy lnwestycyjnych Allianz Polska Sp6tka Akcyjna z siedzibq w Warszawie, ul. Rodziny Hiszpanskich 1, 02-685 
Warszawa, wpisana do rejestru przedsie:biorc6w prowadzonego przez Sqd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydzial Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sqdowego, pod numerem KRS: 0000176359, NIP 521-32-59-888, REGON 015555893, kapitał zaktadowy: 16 500 000 ztotych (wptacony w catosci). 


